
 

 

UCHWAŁA NR XLII/284/2022 

RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1378) art. 211, 212, 214, 239, 

258 ust. 1 pkt 1, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270 z 2022 r. poz. 583) oraz 

art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 poz. 583) Rada Gminy Głuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej 

Uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi: 32 030 870,69zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej 

Uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi:  42 432 400,66 zł.  

§ 3. W Uchwale Nr XXXVIII/250/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 r. zmienionej uchwałami: Uchwałą Nr XXXIX/262/2022 Rady Gminy Głuchów 

z nia 4 marca 2022 w sprawie zmian budżetu na 2022 r., Uchwałą Nr XL/272/2022 Rady Gminy Głuchów z nia 

30 marca 2022 w sprawie zmian budżetu na 2022 r., Uchwałą Nr XLI/280/2022 Rady Gminy Głuchów z nia 

29 kwietnia 2022 w sprawie zmian budżetu na 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1)  Tabela nr 3a "Wydatki inwestycyjne na 2022 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

2)  § 6 otrzymuje brzmienie:  

''§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

10 401 529,97zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 2 860 000,00 zł, 

b) przychodami z zaciągniętych pożyczek w wysokości 784 042,00 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w wysokości 3 370 750,98 zł, 

d) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości  3 386 736,99 zł"; 

3)  Tabela nr 5 przedstawiająca przychody i rozchody budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 4 do 

niniejszej Uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 760



4)  Tabela Nr 9 obejmująca zestawienie wydatków budżetu Gminy na zadania finansowane ze środków 

określonych w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. 

z 2014,poz. 301) otrzymuje brzmienie zgodnie Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) Ustala sie plan przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych z  przeciwdziałaniem 

COVID-19, zgodnie z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem CIVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 1842, z późn. zm.) zgodnie z  Tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Głuchów 

 

 

Michał Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 760



Tabela Nr 1 do Uchwały nr XLII/284/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 7 czerwca 2022 r.  

Dochody budżetu Gminy Głuchów na 2022 r. 

 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 672 225,76 0,00 60 000,00 732 225,76 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      672 225,76 0,00 60 000,00 732 225,76 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 426 195,00 0,00 190 828,00 9 617 023,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      9 426 195,00 0,00 190 828,00 9 617 023,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 401 191,00 0,00 190 828,00 9 592 019,00 

bieżące razem: 26 427 695,16 0,00 250 828,00 26 678 523,16 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 800,00 0,00 0,00 103 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 760



majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 656 870,00 -86 748,47 0,00 1 570 121,53 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      1 656 870,00 -86 748,47 0,00 1 570 121,53 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
1 656 870,00 -86 748,47 0,00 1 570 121,53 

majątkowe razem: 5 439 096,00 -86 748,47 0,00 5 352 347,53 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 127 184,00 0,00 0,00 1 127 184,00 

Ogółem: 31 866 791,16 -86 748,47 250 828,00 32 030 870,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 230 984,00 0,00 0,00 1 230 984,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 760



Tabela Nr 2 do Uchwały nr XLII/284/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 7 czerwca 2022 r.   

Wydatki budżetu Gminy Głuchów na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 715 738,12 758 625,76 753 625,76 8 916,05 744 709,71 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 957 112,36 2 957 112,36 2 161 704,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -765 408,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -765 408,36 -765 408,36 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 835 408,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 408,36 835 408,36 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 785 738,12 758 625,76 753 625,76 8 916,05 744 709,71 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 027 112,36 3 027 112,36 2 161 704,00 0,00 0,00 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 290 220,90 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 220,90 2 236 220,90 2 161 704,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 516,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 516,90 -74 516,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284 516,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 516,90 284 516,90 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500 220,90 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446 220,90 2 446 220,90 2 161 704,00 0,00 0,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 819 891,46 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 891,46 720 891,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -690 891,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -690 891,46 -690 891,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 891,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 891,46 550 891,46 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 679 891,46 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 891,46 580 891,46 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 921 828,15 490 395,20 477 195,20 0,00 477 195,20 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 431 432,95 3 431 432,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 100,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 084 828,15 489 295,20 476 095,20 0,00 476 095,20 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 595 532,95 3 595 532,95 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 183 119,35 333 200,00 333 200,00 0,00 333 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 919,35 849 919,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 182 019,35 332 100,00 332 100,00 0,00 332 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 919,35 849 919,35 0,00 0,00 0,00 

  60018 Działalność Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg 

przed zmianą 2 321 513,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 321 513,60 2 321 513,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 484 513,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 513,60 2 484 513,60 0,00 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 100,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 75 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze przed zmianą 14 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 760



zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 701 263,95 323 661,79 310 661,79 73 300,00 237 361,79 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 377 602,16 377 602,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 725 263,95 345 661,79 332 661,79 73 300,00 259 361,79 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 379 602,16 379 602,16 0,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 139 783,45 22 181,29 22 181,29 0,00 22 181,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 602,16 117 602,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 783,45 44 181,29 44 181,29 0,00 44 181,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 602,16 119 602,16 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 063 948,00 10 907 948,00 9 616 964,00 7 886 740,30 1 730 223,70 957 184,00 333 800,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 828,00 190 828,00 190 828,00 190 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 208 776,00 11 098 776,00 9 807 792,00 8 077 568,30 1 730 223,70 957 184,00 333 800,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 913 124,38 7 813 124,38 7 102 789,89 6 125 932,62 976 857,27 466 896,00 243 438,49 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 828,00 190 828,00 190 828,00 190 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 103 952,38 8 003 952,38 7 293 617,89 6 316 760,62 976 857,27 466 896,00 243 438,49 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 793 752,65 737 752,65 718 152,65 489 025,38 229 127,27 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 747 752,65 737 752,65 718 152,65 489 025,38 229 127,27 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 085 992,00 1 808 900,00 1 808 900,00 72 800,00 1 736 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 277 092,00 4 277 092,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 748,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 748,47 -86 748,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 748,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 748,47 111 748,47 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 110 992,00 1 808 900,00 1 808 900,00 72 800,00 1 736 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 302 092,00 4 302 092,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 2 893 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 092,00 2 893 092,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 918 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 918 092,00 2 918 092,00 0,00 0,00 0,00 

  90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 000,00 1 104 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 748,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 748,47 -86 748,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 748,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 748,47 86 748,47 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 000,00 1 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 538 018,57 380 500,00 130 500,00 10 000,00 120 500,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 518,57 157 518,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 574 018,57 404 500,00 154 500,00 10 000,00 144 500,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 518,57 169 518,57 0,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 188 018,57 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 518,57 87 518,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 224 018,57 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 518,57 99 518,57 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 343 005,00 218 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 125 005,00 4 125 005,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 523 005,00 218 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305 005,00 4 305 005,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe przed zmianą 4 215 005,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 125 005,00 4 125 005,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 760



zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 395 005,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305 005,00 4 305 005,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 799 572,66 26 159 770,93 18 331 667,47 11 428 255,30 6 903 412,17 1 338 122,00 6 226 181,46 103 800,00 0,00 160 000,00 15 639 801,73 15 639 801,73 2 228 934,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -929 256,83 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -928 156,83 -928 156,83 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 562 084,83 236 828,00 236 828,00 190 828,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 256,83 1 325 256,83 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 432 400,66 26 395 498,93 18 567 395,47 11 619 083,30 6 948 312,17 1 338 122,00 6 226 181,46 103 800,00 0,00 160 000,00 16 036 901,73 16 036 901,73 2 228 934,00 0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 760



Tabela Nr 3 do Uchwały nr XLII/284/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 7 czerwca 2022 r.  

Wydatki inwestycyjne na 2022 rok 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 007 112,36 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 446 220,90 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 516,90 

    
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, budowa i przebudowa wodociągu oraz zakup 

wyposażenia obiektu służącego do odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Głuchów 
210 000,00 

    Modernizacja stacji uzdatniania wody w Głuchowie 0,00 

    
Modernizacja, rozbudowa stacji uzdatniania wody w Głuchowie, przebudowa i 

budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w m. Głuchów oraz budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Głuchów 
0,00 

    Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głuchów 74 516,90 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 059 954,00 

    
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, budowa i przebudowa wodociągu oraz zakup 

wyposażenia obiektu służącego do odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Głuchów 
1 059 954,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 750,00 

    
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, budowa i przebudowa wodociągu oraz zakup 

wyposażenia obiektu służącego do odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Głuchów 
1 101 750,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 560 891,46 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 891,46 

    Budowa kanalizacji na odcinku Prusy-Celigów oraz modernizacja stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Wysokienice 0,00 

    Budowa kanalizacji na odcinku Prusy-Celigów oraz przebudowa i rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Wysokienice 550 891,46 

    Budowa kanalizacji odcinek Prusy - Głuchów 10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 808,69 

  40095 Pozostała działalność 10 808,69 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 808,69 

    Rewitalizacja  i zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości 

Wysokienice 10 808,69 

600   Transport i łączność 3 345 532,95 

  60016 Drogi publiczne gminne 849 919,35 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 849 919,35 

    Budowa chodnika w miejscowości Miłochniewice 108 919,35 

    Budowa drogi w miejscowości Głuchów (polesie) 0,00 

    Budowa drogi w miejscowości Michowice (podgóry) 0,00 

    Modernizacja ulicy Łąkowej w miejscowości Głuchów 0,00 

    Przebudowa drogi gminneji na odcinku Borysław -  Michowice 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 760



    Przebudowa drogi w miejscowości Złota w kierunku Zawad 16 000,00 

    Przebudowa ulicy Leśnej w miejscowości Głuchów wraz z budową ścieżki 

rowerowej 12 000,00 

    Remont drogi Gminnej w m. Reczul 0,00 

    Rozbudowa drogi gminnej w m. Jasień 600 000,00 

    Rozbudowa i przebudowa dróg oraz remont drogi na terenie Gminy Głuchów 50 000,00 

    Wykonanie utwardzenia terenu w m. Głuchów- chodnik przy ul. Sportowej 63 000,00 

  60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 484 513,60 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 484 513,60 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Michowice 1 574 000,00 

    Remont drogi Gminnej w m. Reczul 910 513,60 

  60095 Pozostała działalność 11 100,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 100,00 

    Budowa chodnika do Szkoły Podstawowej w Białyninie Krasówka 11 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Budowa kotłowni w domu lekarza w Głuchowie 0,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

    Budowa kotłowni w domu lekarza w Głuchowie 30 000,00 

    Modernizacja kotłowni w domu nauczyciela w Głuchowie 30 000,00 

  70095 Pozostała działalność 10 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Budowa targowiska w Głuchowie 10 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

  71035 Cmentarze 0,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Remont cmentarzy z okresu I Wojny Światowej w Prusach oraz cmentarza z okresu 

II Wojny Światowej w Złotej 0,00 

750   Administracja publiczna 67 230,00 

  75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 67 230,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 230,00 

    Cyfrowa Gmina 67 230,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 602,16 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Termomodernizacja budynku OSP w miejscowości Złota 10 000,00 

  75495 Pozostała działalność 119 602,16 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 602,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 760



    Modernizacja pomieszczeń w budynku OSP Skoczykłody 32 602,16 

    Wykonanie asfaltowego podjazdu do części garażowej przy budynku OSP Celigów 11 000,00 

    Wymiana drzwi wewnętrznych i blatów w pomieszczeniach KGW w OSP 

Wysokienice 10 000,00 

    Zakup blachy na dach budynku OSP Wysokienice 30 000,00 

    Zakup i montaż altany przy OSP Celigów 0,00 

    Zakup i montaż klimatyzacji w Sali OSP Michowice 36 000,00 

801   Oświata i wychowanie 110 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

    Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wysokienicach 100 000,00 

  80104 Przedszkola  10 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Rozbudowa budynku Gminnego Przedszkola w Głuchowie - Nowe miejsca 

żłobkowe dla najmłodszych mieszkańców Gminy Głuchów 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 272 092,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 918 092,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 918 092,00 

    Ścieżka edukacyjno - ekologiczna i ogród w miejscowości Głuchów 2 918 092,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 104 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 104 000,00 

    Budowa stacji do ładowania samochodu elektrycznego w Gminie Głuchów 170 000,00 

    Budowa Stacji w Gminie Głuchów 0,00 

    Eko-Auto w Gminie Głuchów 0,00 

    Fotowoltaika na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Głuchów 714 000,00 

    Rozwój Elektromobilnośći w Gminie Głuchów - zakup elektrycznego samochodu 220 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 379 w części południowej wsi Prusy 60 000,00 

    Rozbudowa oświatlenia drogowego w miejscowościach Michowice, Białynin, 

Złota, Wysokienice, Celigów 140 000,00 

  90095 Pozostała działalność 50 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    Budowa instalacji prosumenckich w Gminie Głuchów 50 000,00 

    Odnawialne żródła energii w Gminie Głuchów 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 169 518,57 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 99 518,57 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 518,57 

    Budowa altany przy remizie OSP w Jasieniu 37 500,00 

    Budowa sceny zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w Białyninie Krasówka 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 760



    Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kochanów 10 000,00 

    Wykonanie wewnętrznej instalacji CO oraz instalacji gazu do kuchni w świetlicy 

wiejskiej w Białyninie Krasówka 12 018,57 

    Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Reczulu 12 000,00 

    Zakup kosiarki do pielęgnacji terenu wokół świetlicy wiejskiej w Janisławicach 15 000,00 

  92116 Biblioteki 70 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

    Modernizacja budynku w miejscowości Głuchów z przeznaczeniem na siedzibę 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Głuchowie 0,00 

    Przebudowa budynku szkoły w miejscowości Głuchów ul. Plac Uniwersytecki 1 70 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 305 005,00 

  92601 Obiekty sportowe 4 305 005,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305 005,00 

    Budowa i modernizacja zespołu boisk sportowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Głuchów 0,00 

    
Budowa sali gimnastycznej z infrastrukturą techniczną w Białyninie oraz 

rozbudowa budynku szkoły o salę gimnastyczną z infrastrukturą techniczną w 

Michowicach 
3 685 005,00 

    Budowa skoczni w dal z infrastrukturą towarzyszącą 490 000,00 

    Przebudowa boiska do piłki nożnej oraz boiska do koszykówki wraz z budową 

trybun sportowych, placu zabaw, oświetlenia, parkingu i remontem chodników 90 000,00 

    Studnia głębinowa  przy boisku sportowym w Głuchowie 40 000,00 

Razem 15 486 901,73 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 760



Tabela Nr 4 do Uchwały nr XLII/284/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   11 049 636,81 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 3 370 750,98 

2 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 2 860 000,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 4 034 843,83 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 784 042,00 

Rozchody ogółem:   648 106,84 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 648 106,84 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 760



Tabela Nr 5 do Uchwały nr XLII/284/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy Głuchów na rok 2022 zgodnie z art. 3 ust.2 ustawy o funduszu sołeckim 

       

lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Plan wydatków 

bieżących (zł) 
Plan wydatków 

majątkowych (zł) 

1 
BIAŁYNIN 

POŁUDNIE   20 684,07 13 000,00 

    600 60095 Remont kładki dla pieszych 3 684,07   

    921 92109 

Budowa sceny zewnętrznej przy 

świetlicy wiejskiej w Białyninie 

Krasówka   13 000,00 

    801 80195 
Remont Sali dydaktycznej w 

Szkole Podstawowej w Białyninie     17 000,00       

2 
BIAŁYNIN 

KRASÓWKA   15 000,00 22 018,57 

    921 92195 

Zakup strojów ludowych dla 

stowarzyszenia Zespół dziecięco 

młodzieżowy,, Białyńskie Nutki'' 5 000,00   

    921 92109 

Remont zewnętrznych schodów 

do świetlicy wiejskiej w 

Białyninie Krasówka 2 000,00   

    921 92109 

Wykonanie wewnętrznej instalacji 

CO oraz instalacji gazu do kuchni 

w świetlicy wiejskiej w 

Białyninie   12 018,57 

    10 1043 

Wymiana złóż w filtrach 

odżelaziaczy o odmanganiaczy na 

stacji uzdatniania wody w 

Białyninie Krasówka 4 000,00   

    600 60095 

Przycięcie konarów drzew 

rosnących wzdłuż dróg gminnych 

Sołectwa Białynin Krasówka 4 000,00   

    600 60095 

Budowa chodnika do Szkoły 

Podstawowej w Białyninie 

Krasówka   10 000,00 

3 BORYSŁAW       10 000,00 17 071,60 

    600 60016 

Rozbudowa i przebudowa dróg 

oraz remont drogi na terenie 

Gminy Głuchów (Przebudowa 

drogi gminnej na odcinku  

Borysław-Michowice)   17 071,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 760



    921 92109 
Malowanie pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej w Borysławiu 10 000,00   

4 CELIGÓW   12 171,93 11 000,00 

    754 75495 

Wykonanie asfaltowego podjazdu 

do części garażowej przy budynku 

OSP Celigów            11 000,00     

    754 75495 

 Zakup ubrania koszarowego i 

obuwia dla 12 strażaków w OSP 

Celigów         5 500,00       

    754 75495 
Zakup i montaż altany przy OSP 

Celigów        4 500,00                          -       

    754 75495 
Zakup nowej kuchni gazowej do 

kuchni w OSP Celigów          2 171,93       

5 GŁUCHÓW                           -       56 516,90 

    10 1043 

 Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy 

Głuchów   56 516,90 

6 JANISŁAWICE   11 054,29 15 000,00 

    921 92109 

Zakup kosiarki do pielęgnacji 

terenu wokół świetlicy wiejskiej 

w Janisławicach   15 000,00 

    921 92109 

Zagospodarowanie tereu wokół 

świetlicy wiejskiej w 

Janisławicach 11 054,29   

7 JASIEŃ       2 500,00 25 500,00 

    921 92109 
Budowa altany przy remizie OSP 

w Jasieniu   25 500,00 

    921 92109 

Zakup stołu do tenisa i stołu 

piłkarzyki do budynku OSP 

Jasień 2 500,00   

8 KOCHANÓW   2 945,86 20 000,00 

    600 60014 
Modernizacja drogi powiatowej w 

drugiej części wsi Kochanów   20 000,00 

    921 92109 

Zakup paliwa do kosiarki, farby 

do konserwacji altany, krzewów 

na plac zabaw, remont 

podkaszarki 2 945,86   

9 MICHOWICE   6 227,33 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 760



    754 75495 
Zakup i montaż klimatyzacji w 

Sali OSP Michowice   30 000,00 

    600 60095 
Naprawa dróg dojazdowych do 

pól 6 227,33   

10 MIŁOCHNIEWICE       10 000,00 17 919,35 

    921 92109 

Zakup i montaż grzejników 

elektrycznych w budynku OSP 

Miłochniewice 5 500,00   

    921 92109 
Remont instalacji elektrycznej w 

Osp Miłochniewice 4 500,00   

    600 60016 
Budowa chodnika w 

miejscowości Miłochniewice   17 919,35 

11 PRUSY                           -       23 680,58 

    900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego 

przy drodze 379 w części 

południowej wsi Prusy   23 680,58 

12 RECZUL       4 729,00 12 000,00 

    921 92109 
Zakup i montaż klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w Reczulu   12 000,00 

    921 92109 
Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w Reczulu 4 729,00   

13 SKOCZYKŁODY       5 000,00 20 602,16 

    600 60095 
Budowa przepustu pod droga 

gminna w Skoczykłodach 5 000,00   

    754 75495 
Modernizacja pomieszczeń w 

budynku OSP Skoczykłody   20 602,16 

14 WYSOKIENICE                       -       50 808,69 

    400 40095 

Rewitalizacja i zagospodarowanie 

terenu wokół stawu w 

miejscowości Wysokienice   10 808,69 

    754 75495 
Zakup blachy na dach budynku 

OSP Wysokienice   30 000,00 

    754 75495 

Wymiana drzwi wewnętrznych i 

blatów w pomieszczeniach KGW 

w OSP Wysokienice   10 000,00 

15 ZŁOTA       43 009,36   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 760



    754 75495 

Remont pomieszczeń w strażnicy 

OSP w Złotej oraz adaptacja 

pomieszczeń na potrzeby spotkań 

integracyjnych, szkoleń zebrań 

dla mieszkańców sołectwa 20 009,36   

    600 60095 
Remont dróg gminnych na terenie 

wsi Złota 10 000,00   

    801 80101 
Remont pomieszczeń w szkole 

podstawowej w Złotej 13 000,00   

  RAZEM 143 321,84 335 117,85 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 760



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XLII/284/2022 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z art. 2 

ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem CIVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. poz. 1842, z późn. zm.) 

       

Lp. Klasyfikacja   Kwota w złotych 

  Dział  Rozdział § NAZWA ZADANIA 

1 2 3 4 5 6 

I.       
Przychody          500 000,00     

      905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach            500 000,00     

II       WYDATKI          500 000,00     

  926 92601 6050 Budowa sali gimnastycznej z 

infrastrukturą techniczną w 

Białyninie oraz rozbudowa 

budynku szkoły o salę 

gimnastyczną z infrastrukturą 

techniczną w Michowicach            500 000,00     

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 760


		2023-01-30T13:27:53+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




